Edição 631 | Ano 11
03 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE DESPESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA - ATO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LPCE3MUY-N7MDPA6K-EG734DOW-MURBDWLV
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA

No dia dezoito de fevereiro de dois mil e vinte e dois, por determinação do Excelentíssimo Senhor José

Cleto dos Santos Filho, Presidente da Câmara Municipal  de Alagoinhas -  BA, em cumprimento à Lei

8.666/93,  após  ratificação autoriza  a  publicação,  na Imprensa Oficial  do  Município,  do  Processo de

Dispensa  Nº  009/2022,  tendo  como  objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  RECARGA  DE

CARTUCHO E TONER PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS Contratada: PAULO

RICARDO DANTAS COSTAS - ME, CNPJ nº 10.390.636/0001-40. Valor Global: R$ 17.000,00 - Dotação

Orçamentária: 01 – 2003 – 33.90.39. – Base Legal art. 24, inciso II, combinado com art. 23, inciso II, da

Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, Estado da Bahia.

Edição 631 | Ano 11
03 de março de 2022

Página 3

ATODE DESPESA

Certificação Digital: LPCE3MUY-N7MDPA6K-EG734DOW-MURBDWLV
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

EXTRATO – CONTRATO Nº 017/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA.

CONTRATADA: INTERDATA INFORMATICA LTDA - CNPJ Nº 40.950.569/0001 - 32.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHO E TONER, PARA ATENDER A

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS.

VALOR GLOBAL: R$ 17.000,00

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

VIGÊNCIA: 18/02/2022 a 31/12/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – 2003 -33.90. 39.

DATA DA ASSINATURA: 18/02/2022

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: CMA – Lianne Araújo Carmo.

____________________________________________________________________________________

EXTRATO – CONTRATO Nº 018/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS – BA.

CONTRATADA: INADILCE DOS SANTOS REIS, inscrita no CPF sob n.º 725.268.155 - 68

OBJETO:  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA DESEMPENHAR A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS  DE  INTERMEDIAÇÃO  DE  LIBRAS  (LÍNGUA  BRASILEIRA  DE  SINAIS)  CONFORME

DESCRITO NO EDITAL, DURANTE AS SESSÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS E SESSÕES

SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS.

VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (Onze mil reais)

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO Nº 004/2022

VIGÊNCIA: 18/02/2022 a 31/12/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – 2003 - 33.90.36

DATA DA ASSINATURA: 18/02/2022

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: CMA – Lianne Araujo Carmo.

Edição 631 | Ano 11
03 de março de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LPCE3MUY-N7MDPA6K-EG734DOW-MURBDWLV
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

ERRATA - EXTRATO – DISPENSA Nº 006/2021

Onde se lê:

“OBJETO: Fornecimento de água para Câmara Municipal de Alagoinhas”.

L  eia-se:

 “OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios para uso da Câmara Municipal de Alagoinhas.”.

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial da Câmara Municipal de Alagoinhas. Edição 630 de 24 de

Fevereiro de 2022, página 33. Alagoinhas, 03 de Março de 2022. Lianne Araujo Carmo. CMA

Edição 631 | Ano 11
03 de março de 2022

Página 5

ERRATA - ATODE DISPENSA

Certificação Digital: LPCE3MUY-N7MDPA6K-EG734DOW-MURBDWLV
Versão eletrônica disponível em: http://camaradealagoinhas.ba.gov.br

	DISPENSA
	ATO DE DESPESA

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

	ERRATA
	ERRATA - ATO DE DISPENSA

		2022-03-03T16:10:41-0300